REGIONE VENETO

Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile
L.R. 28 Gennaio 1991, n.8

DETERMINAZIONE N. 7¢ DEL 17.12.2019

Oggetto: Impegno e liquidazione Ditta Pellegrini S.p.A. — CIG Z4B26DGESC,

iL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Premesso che con determina del Direftore n. 6 del 23.1.2019 & stato affidato il servizio di manutenzione e
noleggio fotocopiatori alla Ditta Pellegrini $.p.A. ed impegnato sul capitolo 264.1 del bilancio di previsione
2019 - 2021 I'importo complessivo di eure 4.853,08.

Considerato che con determina del Responsabile amministrativo n. 60 del 7.8.2018 si & provveduto a modulare
il contratto includendo nel canone annuale le fotocopie/stampe a colori e la sostituzione della macchina di

proprieta dell’ente datata annc 2016.

Considerato che I'impegno iniziale non risuita sufficiente, rispetto ai documenti di spesa presentati dalla Ditta
Pellegrini S.p.A..

Visto il capitolo 264.1 del bilancio di previsione 2019 - 2021 che presenta sufficiente disponibilita per integrare
I'impegno assunto con determina del Direttore n. 6/2019.

Accertata la regolarita delle fatture emesse dalla Ditta Pellegrini.

DETERMINA

di considerare le premesse parti infegranti e sostanziali del presente provvedimento,
di impegnare sul capitolo 264.1 del bilancio di previsione 2019 — 2021, che presenta sufficiente

disponibilita la somma di euro 1.0086,50;
3. di liquidare a favore della Difta Pellegrini S.p.A. la somma sopraindicata, a fronte della fattura

eletfronica presentata in scadenza al 31 dicembre 2019,
4, didichiarare che la presente determina non & soggetta al controllo di cui alla L.R. 53/1993, cosi come

modificata dalla L.R. 42/2018.

[\ =Y

IL FUNZIONARIO

Dotts éantﬁa §ererg~?lla Griﬂ”ﬂ,é«w, Ay

Iy Mm A

Treviso, 17.12.2019

Via Tandura, n, 40— 31100 Treviso (Italza), Tel. +390422.3219%4 — Fax +39 0422.321839 — www.parcosile.it — C.F. 94023150264 — P. IVA 03285120261
ile.it — Posta certificata: segreteria parcosile.tv@pecveneto.it




